
Tilkaldevikarer søges til Plejecenter Åstruplund

Brænder du for at skabe nærvær, tryghed og livskvalitet for ældre borgere?
Har du lyst til et fleksibelt job, hvor du selv kan være med til at planlægge dine arbejdstider?
Så er du måske vores nye tilkaldevikar på Plejecenter Åstruplund.
Vi søger tilkaldevikar som er over 18 år og måske er du i gang med at uddanne dig indenfor
sundhedsfagligt fag og har lyst til at have vagter sideløbende med din uddannelse. 
Om Plejecenter Åstruplund
På Åstruplund arbejder vi ud fra værdierne omsorg, faglighed og respekt. Vi lægger stor vægt på at
skabe et miljø, hvor beboerne føler sig hjemme, og hvor medarbejderne trives og har mulighed for
at bruge deres faglighed.
Som tilkaldevikar bliver du en vigtig del af hverdagen – både for beboerne og kollegaerne.
Dine opgaver
Som tilkaldevikar vil du bl.a. hjælpe med:

Personlig pleje og støtte i hverdagen●

Praktiske opgaver som forflytning, hjælp ved måltider. ●

Tryghedsskabende kontakt og nærvær●

Samarbejde med faste medarbejdere for at skabe en god hverdag for beboerne●

Du vil få en grundig oplæring ved opstart, så du føler dig tryg i opgaverne.
 
Vi søger dig, som

Har lyst til at arbejde med ældre borgere●

Er ansvarlig, mødestabil ●

Kan arbejde både dag, aften og weekend efter behov●

Har erfaring fra plejeområdet – ikke et krav, vi sørger for oplæring●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et team●

 
Vi tilbyder

Et fleksibelt job, der kan passes ind i din hverdag●

Grundig introduktion og mulighed for at udvikle dine kompetencer●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

Meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel for andre mennesker●

Synlig leder i hverdagen●

 
Arbejdssted: Plejecenter Åstruplund
Ansættelsesform: Tilkaldevikar
Tiltrædelse: Efter aftale
Har du lyst til at være med?
Send en kort ansøgning og et CV til os. Vi indkalder løbende til samtale.
Ansøgningsfrist: 31.03.26 
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte:
Benedikte Louise Skov Bjerrum, centerleder
 30 17 12 54
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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